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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72607407R

2. Data e Regjistrimit 07/02/2017
3. Emri i Subjektit REF-NDERTIM 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Vogel, Rruga  Murialdo, 
Banesa ngjitur me Arjon shpk, Fier me nr pasurie 247/6, 
zona kadastrale 39/81 vol 10 fq 48. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit projektimit zbatimit 

ndertime civile dhe ekonomike shumekateshe, germime 
dheu, ndertime rruge, sinjalistike, vepra arti, ujesjellsa dhe 
kanalizime, kanale dhe impjante vadites, vepra te vecanta 
punime publike, punime armature, muratore, suvatime, nyje 
betoni, prodhime transporti, tregtim e hedhje betoni, nivelim 
shtresash, shtrime pllakash hidroizolimi, punime hidraulike, 
elektrike, veshje fasadash, ndertime civile, montime sistemi 
ngrohje ftohje, eksport makineri e pajisje ndertimi. Transport 
I mallrave dhe I udhetareve ne linjat urbane dhe interurbane, 
si dhe transport I mallrave te ndryshme ne fushen e importit 
– eksportit dhe te tregetis me shumice dhe pakice te mallrave 
industrial, ushqimore, prodhime bujqesore dhe blegtorale, 
makinerive, pjeseve te kembimit, hidrosanitare, 
elektroshtepiake, pijeve alkolike e jo alkolike, cigareve 
duhanit, mobiljeve te lendes se pare, bimeve medicinal, 
tregtimit me pakice te karburanteve dhe nenprodukteve te tij, 
varreza automjetesh, grumbullim dhe shitje skrapi, 
konfeksione, material plastike, duralumini,, metaleve, 
konsumit te gjere, lendes se ndertimit, transport detar e 
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tokesore te mallrave e pasagjere brenda dhe jashte vendit, 
investime ne fusha te ndryshme, sidomos ndertime pika 
servisi, lavazho agjensi,shitje blerje e qeraje te pasurive te 
tundshme dhe te patundshme, hapje autoshkolle, bar bufe, 
restorante si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter tregtar e sherbimi ne 
perputhje me legjeslacionin ne fuqi, shitje me shumice dhe 
pakice te plehrave kimik dhe pesticideve.
Almir Shenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2017                Deri: 27/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmirShenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REF-NDERTIM 2017
E-Mail: almirshehaj@gmail.com  
Telefon: 0694037602  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-131935-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893381-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4648E6B8-343C-4AB6-B35F-11D6CCCAA080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820DC3B2-00C1-4DA2-88FA-98215BB401BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4EE51F-687F-477B-9565-D68A9BE7D841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1696EDC6-AB67-4353-8FAE-1E626297C548
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-288684-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Ref Ndertim-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim i Asamblese_REF2018.pdf
REf Ndertim-Pasqyra e performancës (1).xlsx
Shenime Spjeguese_REF.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560437-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje_Ref-Ndertim 2019 pdf.pdf
Real-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime Spjeguese_REF 2019 pdf.pdf
Real-Pasqyra e performancës (1).xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742785-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Ref-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Ref-Pasqyra e performancës (1).xlsx
Ref-Ndertim Vendim Asambleje 2020.pdf
Shenime Spjeguese_REF 2020 pdf.pdf

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-854172-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("almirshehaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Almir Shenaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2022")            u be              ("27/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4E4AE8-D9FB-418F-BB45-A284B18A1B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19580162-32C9-4D6C-907C-18F5E22550D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0F46F0-0297-4AD6-A6DC-4520311E0E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05F147E-A7C5-4696-8B95-7903FE67F79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E775F94E-C669-4609-B872-F5E9C198591A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E3ABD9-0002-4872-B89D-AA5D5A29FDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C81239-A552-4816-AD9E-88F5F3094D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130C00A6-F2A4-4694-A8EE-FF39AB0E5340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B642F3E-F5C9-498A-8B9E-A24B322DCF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A61C6DD-BC05-4A45-AA03-C58110B6B2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF107724-6AC0-43D0-9BEE-C760019A4418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B81783-DCC6-4D3B-B3AB-3A0F51438D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00933524-AFC5-4A54-B50C-BD959EB58FFA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959404-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese_REF 2021 pdf.pdf
Ref-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendim.pdf
Ref-Pasqyra e performancës (1).xlsx

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3059261D-EE4F-4701-A167-973FD7883F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1598AB68-DCA2-4882-85CC-B84856C6A072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1598AB68-DCA2-4882-85CC-B84856C6A072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162206CF-1EFC-449A-9F61-E9915464FE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC41129F-51C9-4CB1-A80F-37C179B76047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3883C6E4-3D7B-4715-972A-E0C1973EA0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1002957F-B885-434D-A5BA-214051A076EB

